
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 289,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 50,32 €

Apraksts
Warrior's DCS AK Plate Carrier ir viegls, zema profila un ergonomiski
izstrādāta plākšņu turētājs, kas izstrādāts, lai nodrošinātu izcilu
komfortu un funkcionalitāti. Izstrādāta sadarbībā ar aktīvajiem speciālo
uzdevumu vienības karavīriem. DCS plākšņu turētāju sistēma ir piemērota gan
īpašo spēku operāciju prasībām.
Pleci ir pilnībā regulējami un vienā pusē ir avārijas atbrīvošana, kas
atbrīvo kreiso plecu zonu un ļauj operatoram noņemt vesti, nenoņemot
ķiveri. DCS sānu paneļi ir pilnībā pielāgojami izmēram, un tos var
noregulēt mazāk nekā 15 sekundēs. 3D starpliku tīkla oderējums nodrošina
nepieciešamo komfortu. DCS AK variants ir standartaprīkojumā ar 5 atvērtā
tipa aptversomām 7,62 mm kalibra AK aptverēm un 2 universālajām somiņām.
Sīkāka informācija:

 Moduļu cilpas NATO standarta 25 mm somiņu ievietošanai - MOLLE.

 Piemērots ballistiskās aizsardzības plāksnēm. 
Viegla un elastīga izmēra regulēšana.
 Velcro atvēršana priekšpusē.
 Fastex sprādze uz labās plecu siksnas atvieglo uzvilkšanu un
novilkšanu.
 Polsterēti un noņemami plecu spilventiņi. 
Evakuācijas rokturis. 
Velcro zona priekšpusē un aizmugurē uzšuvēm. 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Augsts komforts un ventilācija, pateicoties 3D tīkla materiālam.

Brenda valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

